
Renata K. (Brebenda) ID 20172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 13:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující :o)
  budu ráda když u mě nakoupíte, a budete spokojené. :o)))
  Bohužel na dobírku neposílám, mám špatné zkušenosti.
  Koupené zboží nemám jako výdělek, tudíž, vše co koupíte je použité, a zboží které si koupíte neberu zpět, protože všechny
závady, požkození či jiné vady jsou vždy popsány, tak prosím čtěte pozorně rozměry apod. :o)))))))) děkuji za pochopení :o)
pokud nejsou uvedeny rozměry tak si o ně klidně napište ráda změřím a zodpovím na všechny otázečky :o) aby jsme předešly
případným nedorozuměním :o) zboží které nabízím neměním pokud není uvedeno jinak děkuji za pochopení :o))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

